香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
之任何損失承擔任何責任。

MMG LIMITED
五礦資源有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）

（香港聯交所股份代號: 1208）
（澳洲交易所股份代號: MMG）

自願性公佈

經修訂之剛果《礦業法》

剛果民主共和國（剛果）新一部《礦業法》已於二零一八年三月九日經該國總統簽署成爲法律。

五礦資源與其他礦業公司一起用了超過四年的時間，敦促剛果政府在審核《礦業法》時，確保修訂後的

《礦業法》將會維護採礦業的投資環境，並爲全體利益相關方提供可持續的裨益。

上述關注已於上周與剛果總統卡比拉 閣下（Joseph Kabila）、該國主要政府官員以及礦業公司高管在

金沙薩會晤時提出。

雖然新出臺的《礦業法》並未反映本行業一致認爲必須作出的修訂，但五礦資源認可該國總統對於在草

擬該國政府將會通過的新礦業法規時將會回應本行業關注的承諾。本公司對於就新礦業法規和新一部

《礦業法》的適用問題與受影響公司對話的這項承諾表示歡迎。

儘管新一部《礦業法》的配套法規和多方面內容的適用問題尚有不明確之處，相關法律修訂將即時生效。

五礦資源將致力和剛果政府合作，爭取令該等有廣泛影響的措施得到有效落實。

承董事會命

五礦資源有限公司

行政總裁兼執行董事

焦健

香港， 二零一八年三月十二日

於本公佈日期，董事會由九名董事組成，包括兩名執行董事焦健先生和徐基清先生；三名非執行董事

國文清先生（董事長）、高曉宇先生和張樹強先生；及四名獨立非執行董事 Peter William Cassidy 博

士、梁卓恩先生、Jennifer Anne Seabrook 女士和貝克偉教授。

	（香港聯交所股份代號: 1208）
	（澳洲交易所股份代號: MMG）